
 

 

 

Łódź, dnia 29.10.2022 r. 

 

UCHWAŁA nr III/14/2022 

Regionalnego Walnego Zjazdu Członków   

Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji 

Region Łódzki 

z dnia 29.10.2022 

w sprawie wezwania wszystkich partii i ugrupowań politycznych do zawiązania jednej, 

wspólnej Koalicji Wyborczej  

 

Na podstawie § 46 pkt 9 Statutu Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  Komitet Obrony Demokracji Region Łódzki wzywa wszystkie prodemokratyczne partie i 

ugrupowania polityczne do zawiązania jednej, wspólnej Koalicji Wyborczej oraz wystawienia 

jednej, wspólnej listy w nadchodzących w 2023 roku wyborach do Sejmu i Senatu RP. 

Pomni historycznych krzywd jakich, w skutek lekceważenia dobra wspólnego, egoizmów i swarów 

doświadczyła nasza ojczyzna i jej obywatele, zaniepokojeni zagrożeniami dla wolności 

obywatelskich, demokratycznego państwa, ładu konstytucyjnego i obecności naszego kraju w Unii 

Europejskiej jakie stwarza obecna władza, uważamy jedność prodemokratycznej opozycji  za 

warunek patriotyzmu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      Sekretarz                                                   Przewodniczący Zebrania 

Małgorzata Łaszkiewicz-Szymańska                                                                Krzysztof Dudek 

 

 

 


